RESULTATOPGOQRELSE 2021
(alle tal i kr.)

Indtaegter
Kontingenter
Diverse indteegter

Renteindteegter
Indtaegter i alt

Omkostninger
Administration / Meder
Kontorhold
Generalforsamling
Service grgnne omrader
Kloak

Anlzeg - vedligeholdelse
Grundejerhjeelpen
Forsikring

Diverse

Internet

Snerydning

Gebyrer & PBS
Omkostninger i alt

ARETS RESULTAT

Der forslaes folgende henleeggelser:
Henlaegges til kommende renoveringsopgaver
Overfeores til egenkapital

BALANCE PR. 31/12 2021
(alle tal i kr.)

AKTIVER

FormueFlex, Al-Bank

Danske Bank

Kasse

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende kontingent

Aktiver i alt

PASSIVER

Egenkapital primo 2021

+ Arets resultat

Egenkapital utimo 2021

Henleeggelsert til renoveringsopgaver primo 2021
+ Arets henlaeggelser

Henleeggelser til renoveringsopgaver ultimo 2021
Henlagt til snerydning

Passiver i alt

Budget Realiseret Budget
2021 2021 2022
-245.000 -245.000 -245.000
0 0 0
0 0 0
-245.000 -245.000 -245.000
8.000 4.000 8.000
2.000 449 2.000
9.500 9.286 9.500
40.000 32.764 40.000
25.000 26.319 25.000
15.000 18.435 15.000
32.500 31.625 32.500
3.250 3.248 3.400
500 20 500
500 499 600
10.000 14.211 10.000
3.500 2.828 3.500
149.750 143.683 150.000
-95.250 -101.317 -95.000
95.000 100.000 95.000
-250 -1.317 0
31/12
2021

99.459

491.864

0

0

35.975

627.298

209.169

1.317

210.486

266.812

100.000

366.812

50.000

627.298



